СОГЛАШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ ВО 2-м ВСЕРОССИЙКОМ
ФЕСТИВАЛЕ
«МОЛОДЫЕ ТАЛАНТЫ ОТЕЧЕСТА»
г. Москва

«___» __________ 2018 г.

НО союз неправительственных организаций - «ОТЕЧЕСТВО», в лице Президента Воловика А.М., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Организатор», с одной стороны

и _______________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Участник», с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Организатор принимает на себя обязательства по организации и проведению 2-го Всероссийского фестиваля патриотической песни и хореографического искусства детского, юношеского  и молодежного творчества «МОЛОДЫЕ ТАЛАНТЫ ОТЕЧЕСТВА», а Участник принимает на себя обязательства  в соответствие с Положением о фестивале согласно п. 2.2 настоящего Соглашения.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Обязанности Организатора:
2.1.1 Сформировать жюри фестиваля в номинации вокала и хореографии.
2.1.2. Принять и зарегистрировать все предоставленные Участником заявки, документы и заполненные бланки.

2.1.3. Провести полуфинал фестиваля.

2.1.4. Жюри провести оценку выступления каждого Участника в соответствии с Положением о проведении фестиваля.
2.1.5. Организовать и провести Гала-концерт фестиваля.
2.1.6. Провести торжественную церемонию награждения Участников.

2.1.7. Организовать участие СМИ в освещении проводимого фестиваля и съёмку лауреатов на Гала-концерте.
2.2. Обязанности Участника:

2.2.1.Своевременно выслать заявку на участие в фестивале и правильно заполнить все предоставленные Организатором бланки.

2.2.2. Предоставить Организатору всю необходимую информацию и документы в требуемом объеме и надлежащем качестве согласно Положения о фестивале для выполнения своих обязательств по настоящему Соглашению.

2.2.3. Выполнить все необходимые требования для участия в фестивале предъявляемые Организатором.

2.2.4. Оплатить организационный взнос за каждого Участника согласно настоящему Положению о фестивале.
2.2.5.Участник гарантирует подлинность предоставленных документов и материалов требованиям предъявляемым Организатором.
2.2.6. Участник обязуется строго исполнять все требования Положения о фестивале и условия настоящего Соглашения.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1.В случае неисполнения своих обязанностей по настоящему Соглашению, Организатор возвращает оплаченные Участником денежные средства.

3.2. В случае нарушения  условий Положения о фестивале и своих обязательств по настоящему Соглашению, Участник снимается с фестиваля без возвращения оплаченных Организатору денежных средств.
3.3. В случае переноса даты и времени проведения фестиваля и церемонии награждения Участников Организатор письменно в срок до 10 дней до начала фестиваля предупреждает об этом Участника.

3.4 Стороны несут ответственность, согласно действующему законодательству РФ.
3.5.Организаторы Фестиваля не несут ответственность за оставленные без надзора мобильные телефоны и ценные вещи.
3.6. В случае неявки Участника на церемонию награждения за получением награды, Организатор обязуется передать ее  представителю Участника по письменной доверенности.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

5.1. Все спорные вопросы, возникающие в течение действия настоящего Соглашения, стороны разрешают путем проведения переговоров.

5.2. В случае невозможности разрешить спорный вопрос путем переговоров, его разрешение производится в соответствии с действующим законодательством РФ в судах г. Москвы.
6. СРОК ДЕЙСТВИЯ СОГЛАШЕНИЯ
6.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до момента выполнения Участником и  Организатором всех обязательств по настоящему договору.

7. Прочие условия

7.1. Факсимильная копия соглашения имеет юридическую силу.

7.2. Настоящее Соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

8. реквизиты и ПОДПИСИ СТОРОН

	Участник:

___________________________________________
Адрес:___________________________________________________________________________________________________________________________

Телефон:_________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________/____________________/
	          Организатор:

НО союз неправительственных организаций - «ОТЕЧЕСТВО»
Адрес: 101000, г. Москва, ул. Большая Лубянка,

д. 30/2, стр.1

ИНН 7708595904

КПП 770801001

р/с 40703810938000005076
ПАО Сбербанк  г. Москва

к/с 30101810400000000225

БИК 044525225
Президент

          ____________________А.М. Воловик

	          М.П.

1